
令和 5 年 1 月 10 日 

保護者の皆様 

廿日市市立阿品台東小学校 

PTA 会長 池髙夏希 

選考委員 内富・倉﨑 

 

PTA 本部役員立候補の確認 

 

初春の候、皆さまにおかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

平素より PTA 活動にご協力・ご理解を頂きまして、ありがとうございます。 

さて、来年度の PTA 本部役員選出の時期となりました。今までに本部役員の経験のある方、初めてだけど

挑戦してみようと思われる方、多くの方に立候補していただけたらと思います。 

つきましては、期日までに下記の立候補用紙にご記入いただき、お子さまの担任の先生へご提出ください。

お忙しいとは存じますが、ご協力の程よろしくお願いいたします。 

 

記 

 

1. 締め切り    ： 令和 5 年 1 月 13 日（金曜日）   

2. 候補役職名   ： 会長（1 名）、副会長（4 名）、会計（2 名）、書記（2 名）、監査（2 名） 

3. 立候補の方法  ： 下記の立候補受付用紙に記入（役職は立候補優先） 

4. その他     ： 立候補に関することで質問等がありましたら、備考欄へご記入ください 

         以上 

 

★立候補されない方は、2 月 4 日（土）参観・懇談終了後の放送で、   年生の教室へ移動してください 

★事前に立候補された方も、各学年の本部役員が決まり次第、そのまま執行部内の役職を決めるので、PTA ル

ームで待機しておいてください 

★学年での選考なので、支援級の方も交流学級で 1，2 組合同で行います 

--------------------------------------------------- ＜キリトリ＞ --------------------------------------------------- 

PTA 本部役員立候補用紙 

※次年度長子となるお子様の、今現在の学年組を記入してください 

※本部役員をされた方は、同じお子様では翌年以降、本部役員免除になります 

※立候補が多い場合、希望の役職につけない場合もあります（多数の場合、話し合い等で役職を決めます） 

備考欄 

 

学年・組 児童氏名 保護者氏名 候補役職名(※希望がある場合) 

  年  組    
に立候補します 


